
ZARZĄDZENIE NR 7/F/2014
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 22 maja  2014 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2014  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 
2013 poz. 594), art. 212, 216, 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Uchwały Nr XXXI/165/2013 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski 
na rok 2014 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów  w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

2.360,00zł

2.360,00zł
650,76 zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.847.662,46

8.964.850,89
  882.811,57

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.040.501,08

8.982.099,56
1.058.401,52

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    75113 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 
maja 2014r. (pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu Nr DWR-
580-77/14 z dnia 15-05-2014r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    75113 zmniejszono środki w § 4210 na uzupełnienie wyposażenia lokali wyborczych, 

wydatki kancelaryjne i obsługa komisji wyborczej, inne wydatki związane z 
funkcjonowaniem obwodu oraz zmniejszono środki w § 4370 na zapewnienie łączności 
telefonicznej w lokalach wyborczych a zwiększono środki w § 4300 z przeznaczeniem na 
wykonanie szyldów i koszty ich przesyłki oraz w § 4410 z przeznaczeniem na koszty 
delegacji

•    85212 zmniejszono środki w §4440 (korekta naliczonego odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych – niższe od planowanego zapotrzebowanie po weryfikacji 
przeciętnej liczby zatrudnionych) a zwiększono środki w § 4700 z przeznaczeniem na 
szkolenia pracowników (wyższe od planowanego zapotrzebowanie na szkolenie dla 
pracownika powracającego z urlopu rodzicielskiego) – pismo Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jordanowie Śl. Nr L. Dz. GOPS/330/2014 z dnia 19-05-2014r.

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852:
•    Zmniejszono środki w rozdz. 85219 § 4440 (korekta naliczonego odpisu na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych – niższe od planowanego zapotrzebowanie po weryfikacji 
przeciętnej liczby zatrudnionych) a zwiększono w rozdz.85212 § 4700 z przeznaczeniem 
na szkolenia pracowników (wyższe od planowanego zapotrzebowanie na szkolenia dla 
pracownika powracającego z urlopu rodzicielskiego) – pismo Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jordanowie Śl. Nr L. Dz. GOPS/330/2014 z dnia 19-05-2014r.

2



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
3 448,00 2 360,00 5 808,00

542,00 2 360,00 2 902,00

542,00 2 360,00 2 902,00

9 845 302,46 2 360,00 9 847 662,46

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

852 Pomoc społeczna

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
3 448,00 2 360,00 5 808,00

2 906,00 2 360,00 5 266,00

0,00 2 360,00 2 360,00

1 637,49 - 473,63 1 163,86

0,00 438,00 438,00

200,00 - 22,88 177,12

58,51 58,51 117,02

1 020 632,09 0,00 1 020 632,09

578 572,65 99,45 578 672,10

2 002,00 - 54,80 1 947,20

860,78 154,25 1 015,03

259 128,44 - 99,45 259 028,99

4 745,00 - 99,45 4 645,55

10 038 141,08 2 360,00 10 040 501,08

Strona 1


	7.pdf
	zał nr 1 do zarz  nr 7.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 7.xls
	doc1


